
UCHWAŁA NR IX/81/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli przejęcia od Powiatu Białostockiego drogi powiatowej Nr 1423B Czarna Wieś 
Kościelna - Ogóły

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 
12 i 317 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Białostockiego drogi powiatowwej Nr 1423B Czarna Wieś 
Kościelna – Ogóły położonej na terenie Gminy Czarna Białostocka i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych, 
pod warunkiem uzyskania dofinansowania zadania inwestycyjnego w ramach programu Fundusz Dróg 
Samorządowych pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1423B Czarna Wieś Kościelna – Ogóły” 
po zakończeniu ww. inwestycji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 64AE277F-FCEE-4D37-B6B3-4BAED934868A. Podpisany Strona 1




